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Hacienda Local

Ejercicio 2025 Estado de Ejecución de Gastos e Ingresos hasta el 31-10-2025 
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          75,34

          83,60

          52,18

           1,35

          72,24

          46,68

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS 
IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

5

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 8.388.347,33

 4.651.897,88

 1.328.633,80

 35.880,00

 58.014,12

 150.335,26

 30.000,00

 8.188.347,33

 4.851.897,88

 1.328.633,80

 35.880,00

 58.014,12

 161.513,99

 30.000,00

 6.168.807,06

 4.057.253,81

 693.309,35

 484,00

 116.678,95

 14.004,58

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 11.178,73

-200.000,00

 200.000,00

        100,00

         99,98

        100,00

        100,00

        100,00

        100,00

 6.168.807,06

 4.056.290,13

 693.309,35

 484,00

 116.678,95

 14.004,58

         75,34

         83,62

         52,18

          1,35

         72,24

         46,68

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    75,40 14.643.108,39  14.654.287,12  11.050.537,75 11.178,73     99,99 11.049.574,07    75,41

EJEC. SOBRE

         70,03

         39,19

         71,10

         33,32

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

3

4

5

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 11.643.606,95

 2.686.771,16

 282.730,28

 30.000,00

 11.643.606,95

 2.686.771,16

 282.730,28

 41.178,73

 8.154.937,91

 1.052.981,65

 201.018,60

 18.217,21

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 11.178,73

         99,99

        100,00

        100,00

         75,31

 8.153.831,35

 1.052.981,65

 201.018,60

 13.719,39

         70,04

         39,19

         71,10

         44,24

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    64,29 14.643.108,39  14.654.287,12  9.427.155,37 11.178,73     99,94 9.421.550,99    64,33

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 


